
 
                         ENTE PUBBLICO 
 

SEDE CENTRALE 
 

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO DELLA SANITA’ PUBBLICA 
 

00161 Roma – Via Alessandro Torlonia, 15 – Tel 06 4425971 – C.F. 80118410580 – SOS LILT 800 998877  www.lilt.it   E-mail sede.centrale@lilt.it  

AB/CS 
 

CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE 
 
 
 
RIUNIONE DEL 29 APRILE 2025 

DELIBERAZIONE N. 12 

 
 
 
OGGETTO: approvazione relazione performance 2024. 

 
COMPONENTI        Presenti  Assenti 
 
Prof. Francesco Schittulli (Presidente)     x    □ 
Avv.  Concetta Stanizzi(in videoconferenza)    x    □ 
Prof. Marco Alloisio(in videoconferenza)     x    □ 
Dott. Adolfo Gallipoli D’Errico      x    □ 
Dott. Norberto Venturi             x    □ 
 
 
COLLEGIO DEI REVISORI 
 
Dr. Matteo Totaro (Presidente) (in videoconferenza)   x      □ 
Dr. Mauro Ruperto      (in videoconferenza)      x      □ 
Dr. Vito Buonsante  (in videoconferenza)    x      □ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                         ENTE PUBBLICO 
 

SEDE CENTRALE 
 

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO DELLA SANITA’ PUBBLICA 
 

00161 Roma – Via Alessandro Torlonia, 15 – Tel 06 4425971 – C.F. 80118410580 – SOS LILT 800 998877  www.lilt.it   E-mail sede.centrale@lilt.it  

 
 
VISTO l’articolo 7 dello Statuto nazionale della LILT riguardante la disciplina dei compiti e 
del funzionamento del Consiglio Direttivo Nazionale; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo Nazionale n. 3 dell’8 gennaio 2020 con cui il 
Rag. Davide Rubinace è stato nominato Responsabile di Direzione e Gestione della LILT; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo Nazionale n. 9 del 20 maggio 2020 con la 
quale è stata adottata la revisione del sistema di misurazione e valutazione della 
“performance” della LILT, in quanto applicabile; 
 
VISTA l’adozione, nella seduta del 31 gennaio 2024, del Piano Strategico della LILT 2024 
– 2026;  
 
VISTA la delibera n. 2 del 31 gennaio 2024 con la quale veniva adottato il Piano Integrato 
di Attività e Organizzazione 2024-2026 della Lega Italiana per la Lotta contro i Tumori 
all’interno del quale è stata allegata la tabella degli obiettivi da raggiungere durante il 2024; 
 
VISTA la Relazione sulla Performance relativa all’anno 2024 presentata dal RDG della LILT; 
 
 
in ragione delle motivazioni sopra espresse 
 

 
DELIBERA 

all’unanimità 
 

 di considerare conseguiti nella misura del 100/100 gli obiettivi generali di 
performance della LILT di cui alla relazione presentata dal Responsabile di Direzione 
e Gestione; 
 

 di dare mandato al Responsabile Direzione e Gestione della LILT di trasmettere 
all’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) - per la relativa validazione ai sensi 
delle vigenti disposizioni normative in tema di “performance” – la sopra citata 
relazione sull’attività svolta durante l’esercizio 2024; 
 

        
 

          IL PRESIDENTE 
    Prof. Francesco Schittulli 

    
 
Copia conforme all’originale, agli atti dell’Ente 
 



 
                         ENTE PUBBLICO 
 

SEDE CENTRALE 
 

MEDAGLIA D’ORO AL MERITO DELLA SANITA’ PUBBLICA 
 

00161 Roma – Via Alessandro Torlonia, 15 – Tel 06 4425971 – C.F. 80118410580 – SOS LILT 800 998877  www.lilt.it   E-mail sede.centrale@lilt.it  

 


